
ASSI
succes:.;;,;",:.~x 1é'gt'U~,~fRE

(Leggen. i;j d;;i 15IUgJjo20~kTERMINAZIONE N. "-,O
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE -IMPEGNO DI SPESA ABBONAMENTOA SKY E DIGITALE TERRESTRE
ANNO2012.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.1gs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. 11 della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge IO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell 'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell 'UNIRE;

VISTA la nota del Segretario Generale in data 28/612006 con la quale si trasmette a SKY Italia srl
il contratto debitamente sottoscritto per l'.attivazione di n. 4 postazioni, comprensive di n. 4
decoder e n. 4 schede;
ATTESO che il costo di tale abbonamento è pari, per ciascun punto di fruizione, ad un canone
mensile di abbonamento di € 14,00 + IVA per un costo complessivo mensile di € 56,00 + IVA al
20% a seguito dell'entrata in vigore del d.l. 29 novembre 2008, n. 185 convertito, con
modificazioni, dalla Legge 28 gennaio 2009, n. 2;

PRESO ATTO della nota trasmessa dall'Ufficio Economato a Sky Italia srl in data 4 gennaio
2011 con la quale si comunica la disdetta di un abbonamento; -.

ATTESA la necessità di provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa relativamente al periodo
lOgennaio - 31 dicembre 2012 per le restanti 3 postazioni;

VISTA la deliberazione commissariale n.l del 17 gennaio 2012, con la quale vengono specificati i
criteri cui improntare la gestione provvisoria dell' ASSI nelle more dell'adozione del bilancio di
previsione 2012;



ASSI
Successo),. ;x lc~;e UNIRE

(Legge n. li ì òel 15 luglio 2011)

VISTO il cap. 1.1.2.130. "Servizi tecnico-informatici" che presenta la necessaria disponibilità e
considerato che la spesa di che trattasi, è compatibile con il limite del dodicesimo dello
stanziamento del bilancio di previsione 20 Il;

DETERMINA

di impegnare l'importo di € 504,00 + IVA, quale canone di abbonamento annuale a SKY Italia srl,
relativo al periodo lO gennaio - 31 dicembre 2012 per n. 3 postazioni, s .~lo 1.1.2.130
"Servizi tecnico-informatici" dell'esercizio finanziario 2012.

..... '"'"

F.TO IL SEGRETAR10 GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta


	00000001
	00000002

